
 

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

 

PORTARIA Nº 332, DE 25 DE JUNHO DE 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

em exercício, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio

de 1993,

CONSIDERANDO a  solicitação  constante  do  Tabularium  nº

08191.081058/2021-91,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar, de 5 a 16 de julho de 2021, a servidora JULIANA DE PINHO

CHALUB, matrícula 5332-5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério  Público da

União, para  substituir,  nos  impedimentos  legais,  eventuais  e  temporários,  o cargo  em

comissão de Assessor  Chefe da  Assessoria  de  Controle  de  Procedimentos  e  Apoio  às

Comissões  Disciplinares  da  Corregedoria-Geral,  código CC-02 (55000024),  dispensando-a,

somente durante o referido período, do encargo de substituta do cargo em comissão de

Assessor  Chefe  Jurídico  IV da  Assessoria  Jurídica  da  Corregedoria-Geral,  código CC-04

(56000003).  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

Publicação: AMOC
Origem: SGP

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082050/2021-41.

Assinado por ANDRE VINICIUS ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA - VPGJ-I em 25/06/2021.

Portaria nº 01/2021, de 25/06/2021 - VPGJ-IDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.


